7º, Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justifica-
tivas apresentadas nos autos. Empresa contratada  JOAO 
MIGUEL BATISTA DA SILVA, CNPJ 03.590.491/0001-66 

com sede na AV JOAO GARCIA ANDREU, 354, COESTER, 
FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$ 563,00 
( quinhentos e sessenta e três reais). Macedônia, 03 de 
dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY MAR-
COMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

[...]

75 § 7º, Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme 
justificativas apresentadas nos autos. Empresa contratada  
JOAO MIGUEL BATISTA DA SILVA, CNPJ 03.590.491/0001-
66 com sede na AV JOAO GARCIA ANDREU, 354, COES-
TER, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$ 
1.067,00 ( mil e sessenta e sete reais). Macedônia, 03 de 
dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY MAR-
COMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

[...]

7º, Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justifica-
tivas apresentadas nos autos. Empresa contratada  JOAO 
MIGUEL BATISTA DA SILVA, CNPJ 03.590.491/0001-66 
com sede na AV JOAO GARCIA ANDREU, 354, COES-
TER, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$ 
1.692,00 ( mil seiscentos e noventa e dois reais). Macedônia, 
03 de dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

[...]

Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justificativas 
apresentadas nos autos. Empresa contratada  JOAO MI-
GUEL BATISTA DA SILVA, CNPJ 03.590.491/0001-66 com 
sede na AV JOAO GARCIA ANDREU, 354, COESTER, FER-

NANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$ 2.861,00 
(dois mil oitocentos e sessenta e um reais). Macedônia, 03 
de dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

[...]

7º, Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justifica-
tivas apresentadas nos autos. Empresa contratada  JOAO 
MIGUEL BATISTA DA SILVA, CNPJ 03.590.491/0001-66 
com sede na AV JOAO GARCIA ANDREU, 354, COES-
TER, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no valor R$ 
1.586,00 (mil quinhentos e oitenta e seis reais). Macedônia, 
03 de dezembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,